

n- 3:1.2011

# FAKTÚRA č. 1101042

<b>Dodávateľ:</b> <b>TEKOS Nová Dubnica s.r.o.</b> Topoľova 781/5 018 51 Nová Dubnica	<b>Obdarovateľ:</b> <b>Obec Kameničany - obecný úrad</b>
<b>SLOVAKIA</b> IČO: 36303305    DIČ: 2020114745    IČ DPH: SK2020114745	<b>018 54 Slávnica</b>
<b>Banka</b> : VÚB, a.s. Považská Bystrica <b>Číslo účtu</b> : 1253938659/0200 <b>IBAN</b> : <b>BIC/SWIFT</b> :	<b>SR</b> IČO: 00692298    DIČ: IČ DPH:

**Banka** : VÚB, a.s. Považská Bystrica  
**Číslo účtu** : 1253938659/0200  
**IBAN** :  
**BIC/SWIFT** :

**Konštant. symbol** : 0308  
**Forma úhrady** : PP  
**Dátum splatnosti** : 04.02.2011  
**Dátum vyhotovenia** : 25.01.2011  
**Dátum dodania** : 18.01.2011  
**Peňažná mena** : EUR

**Konečný príjemca:**

obecný úrad  
018 54 Slávnica

**Číslo obj./zmluvy** : Zmluva  
**Miesto určenia** :  
**Spôsob dopravy** :-

Na základe zmluvy o vývoze komunálneho odpadu Vám fakturujeme zber, dopravu, nakladanie a odvoz odpadu na skládku dňa 04.01.2011 a 18.01.2011.

Položka	Množstvo MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
List č. 1					
vývoz 110 l nádoby	169,00 ks	20%	0,41667	70,42	84,50
vývoz 110 l nádoby	169,00 ks	20%	0,41667	70,42	84,50
<b>Rekapitulácia DPH v EUR</b>		<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu s DPH</b>	
20%		140,83	28,17	169,00	

**Spolu [EUR]:** 169,00  
**K úhrade [EUR]:** 169,00  
*Informatívny prepočet do SK konverzným kurzom 30,1260* 5 091,29

Príloha: Odvážací výkaz, ZPV

TEKOS  
NOVÁ DUBNICA s.r.o.  
Topoľova 781/5  
018 51 NOVÁ DUBNICA  
IČO: 36303305, IČ DPH: SK2020114745

